Ali kerremallâhu veche hakkında
ente minnî ve ene mink5 deyip üç kere zikr-i darbı ta’lîm ettirip tertîb-i vilâyet ve kerâmet ve
ilm-i hafî neyse edeb-i hilâfet ile bildirdi ve seccâde-i vilâyeti ona lâyık gördü. Onun için silsile-
i meşâyıhda halîfe-i evvel hazreti Ali’dir.6

4 Mecdüddin İsa: H. 851’de (M. 1447) doğmuştur. Şeyh Kasım’ın halifesidir. Tarikatın geniş bir coğrafyaya

yayılmasında önemli hizmetleri olmuştur. Pek çok halife yetiştirmiştir. Bkz. İlyas b. İsa Saruhani, Menâkıb-ı

Mecdeddîn ve Âdâb-ı Sâlikîn, Müst. Ahmed, 265x160 mm., 19 satır, H.1161, Mısır Milli Kütüphanesi Türkçe